
令和３年度スタート！ 

Ｒ３．４．１ 

第２９１話 

 今日から、令和３年度がスタートします。 

 縁があって、本年度も校長として勤めさせていただけることとなりました。 

 本校３年目を迎える、河原秀樹（かわはら ひでき）と申します。 

 井波校区の皆様方の期待に応えられるよう、教育活動に精励したいと思っています。 

 今年の井波中学校は、前年度以上に「徳目」を育みながら、徳・知・体の調和がとれた 

井波中学生の育成に努め、県内でも指折りの道徳性が高い学校を目指してまいります。 

 何卒、ご指導・ご鞭撻の程、よろしくお願いいたします。 

 

 


